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Ekipni plasman Kadeti                         
 

 1. SK "Kolubara"                  499  508        1007    12   12       24 

 2. SK "Voždovac"                  486  478         964    10   10       20 

 3. SK "PKB-Beograd"               481  443         924     9    9       18 

 4. SK "Partizan"                  463  300         763     7    7       14 

 5. SK "Novi Beograd-Ušće"         470              470     8             8 

 6. SD "Obrenovac"                      420         420          8        8 
 

 

Pojedinacni plasman  
 

 1. Radovanović Nebojša           SK "Kolubara"                  175  169    344 172,00 

 2. Bućić Ratko                   SK "Partizan"                  174  169    343 171,50 

 3. Šujica Nikola                 SK "PKB-Beograd"               177  157    334 167,00 

 4. Popović Luka                  SK "Kolubara"                  161  173    334 167,00 

 5. Krajnak Konstantin            SK "Voždovac"                  169  162    331 165,50 

 6. ĐorĎević Nenad                SK "Kolubara"                  163  166    329 164,50 

 7. Kukrkić Aleksa                SK "Novi Beograd-Ušće"         163  161    324 162,00 

 8. Đokić Stefan                  SK "PKB-Beograd"               166  158    324 162,00 

 9. Lazić ĐorĎe                   SK "Kolubara"                  163  159    322 161,00 

10. Drozgović ĐorĎe               SK "Kolubara"                  167  154    321 160,50 

11. Zdravković Lazar              SK "Voždovac"                  153  160    313 156,50 

12. Šeguljev Ivan                 SK "Voždovac"                  153  158    311 155,50 

13. Petrović AranĎel              SK "Voždovac"                  154  156    310 155,00 

14. Vojinović Nikola              SK "Partizan"                  129  147    276 138,00 

15. Pantić Dragan                 SK "Voždovac"                  137  135    272 136,00 

16. Jovanović Bojan               SK "PKB-Beograd"               138  128    266 133,00 

17. Petrović Aleksandar           SK "Voždovac"                  163         163  81,50 

18. ĐorĎević Nikola               SD "Palilula"                       160    160  80,00 

19. Stojanović Filip              SK "Partizan"                  160         160  80,00 

20. Jovičić Nikola                SD "Obrenovac"                      158    158  79,00 

21. Simović Aleksa                SK "Novi Beograd-Ušće"         154         154  77,00 

22. Spasojević Maksim             SK "Novi Beograd-Ušće"         153         153  76,50 

23. Jovanović Mihajlo             SK "Voždovac"                       139    139  69,50 

24. Kostić Jovan                  SD "Obrenovac"                      133    133  66,50 

25. Nedimović Ratko               SK "Voždovac"                       131    131  65,50 

26. Mitić Dimitrije               SK "Partizan"                       131    131  65,50 

27. Mitrović Panta                SD "Obrenovac"                      129    129  64,50 

28. Popović Božidar               SK "Kolubara"                       126    126  63,00 
 

 

 

Ekipni plasman Kadetkinje                     
 

 1. SK "Partizan"                  493  482      975    12   12      24 

 2. SK "PKB-Beograd"                    461      461         10      10 
 

 

Pojedinacni plasman  
 

 1. Vukomanović Tamara            SK "Partizan"                  170  172    342 171,00 

 2. Čukić Sofija                  SK "Partizan"                  170  169    339 169,50 

 3. Miljković Hristina            SK "PKB-Beograd"               172  165    337 168,50 

 4. Isailović Marta               SK "Voždovac"                  137  161    298 149,00 

 5. Paunović Sofija               SK "Partizan"                  148  141    289 144,50 

 6. Tošev Katarina                SK "PKB-Beograd"               135  136    271 135,50 

 7. Miladinović Sofija            SK "Partizan"                  175         175  87,50 

 8. Suhenko Lena                  SD "Zemun-Centar"              163         163  81,50 

 9. Dramićanin Tamara             SK "PKB-Beograd"                    160    160  80,00 

10. Mrković Jelena                SK "Partizan"                       158    158  79,00 

11. Babić Milica                  SK "Novi Beograd-Ušće"         154         154  77,00 

 

 



 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađe juniorke                 

                         

 

 1.Mitić Nevena              95 SK "Partizan"             85  84  89  88   346 

 2.Mladenović Marija         96 SD "Filip Kljajić"        74  83  85  80   322 

 3.Milutinović Jelena        96 SK "Novi Beograd-Ušće"    73  76  80  76   305 

 4.Anastasijević Natalija    97 SK "Partizan"             75  74  77  75   301 

 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađe juniorke                 

                         

 

 1.Radulović Nina            96 SK "Zvezdara"             98  97  95  97   387 

 2.ĐurĎević Milena           95 SK "Rakovica-Veleimpex"   93  97  97  97   384 

 3.Vukomanović Tamara        97 SK "Partizan"             88  96  91  91   366 

 4.Čukić Sofija              97 SK "Partizan"             85  92  89  89   355 

 5.Despić Jelisaveta         95 SK "PKB-Beograd"          87  89  83  95   354 

 6.Šarunac Jelena            95 SD "Palilula"             88  82  93  89   352 

 7.Stepanović Ivana          96 SD "Palilula"             84  84  87  85   340 

 8.Todorović Jelena          97 SK "Novi Beograd-Ušće"    86  83  82  86   337 

 9.Gambiroža Katarina        95 SD "Palilula"             69  88  84  81   322 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađi juniori                  

                         

 

 1.Lazić Miloš           96 SD "Filip Kljajić"    92  92  88  88  90  91   541 

 2.Marić Darko           95 SK "Kolubara"         87  84  89  89  89  89   527 

 3.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"         83  87  85  74  84  81   494 

 4.Milinković Stefan     97 SK "Kolubara"         72  87  85  84  83  81   492 

 5.Kolašinac Petar       95 SK "Kolubara"         84  88  84  82  75  78   491 

 6.Isailović Lazar       97 SK "Voždovac"         74  83  80  81  82  85   485 

 

 

 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađi juniori                  

      

                    

 1.Radovanović Nebojša   00 SK "Kolubara"         85  90  92  83  85  91   526 

 2.Bućić Ratko           99 SK "Partizan"         72  93  87  91  86  96   525 

 3.Milojević Miloš       96 SK "Rakovica-Veleimp  86  86  90  84  92  86   524 

 4.Vukadinović Dragan Da 96 SK "Partizan"         92  89  89  86  88  79   523 

 5.Popović Luka          99 SK "Kolubara"         87  83  92  88  83  85   518 

 6.Brezovac Luka         96 SK "Rakovica-Veleimp  93  87  90  82  86  80   518 

 7.Krajnak Konstantin    98 SK "Voždovac"         78  83  79  80  83  81   484 

 8.ĐorĎević Nenad        96 SK "Kolubara"         81  83  78  79  75  78   474 

 9.Lazić ĐorĎe           00 SK "Kolubara"         80  77  69  78  82  73   459 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLASMAN ZA FINALE KUPA SSB 
 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađi juniori                  
                         

 

 1.Radovanović Nebojša   00 SK "Kolubara"                  5+10=15 

 2.Bućić Ratko           99 SK "Partizan"                  6+ 8=14 

 3.Popović Luka          99 SK "Kolubara"                 10+ 4=14 

 4.Krajnak Konstantin    98 SK "Voždovac"                  8+ 2=10 

 5.Milojević Miloš       96 SK "Rakovica-Veleimp           0+ 6= 6 

 6.Vukadinović Dragan Da 96 SK "Partizan"                  0+ 5= 5 

 7.ĐorĎević Nenad        96 SK "Kolubara"                  4+ 1= 5 

 8.Brezovac Luka         96 SK "Rakovica-Veleimp           0+ 3= 3 

 9.Lazić ĐorĎe           00 SK "Kolubara"                  3+ 0= 3 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađi juniori                  
                         

 

 1.Lazić Miloš           96 SD "Filip Kljajić"             8+10=18 

 2.Marić Darko           95 SK "Kolubara"                 10+ 8=18 

 3.Plevnik Aleksa        00 SK "Kolubara"                  5+ 6=11 

 4.Milinković Stefan     97 SK "Kolubara"                  6+ 5=11 

 5.Kolašinac Petar       95 SK "Kolubara"                  4+ 4= 8 

 6.Isailović Lazar       97 SK "Voždovac"                  3+ 3= 6 

 7.Petrović Aleksandar   97 SK "Voždovac"                  2+ 0= 2 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađe juniorke                 
                         

 

 1.Radulović Nina            96 SK "Zvezdara"             10+10=20 

 2.Vukomanović Tamara        97 SK "Partizan"              4+ 6=10 

 3.ĐurĎević Milena           95 SK "Rakovica-Veleimpex"    0+ 8= 8 

 4.Todorović AnĎela          96 SK "Partizan"              8+ 0= 8 

 5.Čukić Sofija              97 SK "Partizan"              1+ 5= 6 

 6.Despić Jelisaveta         95 SK "PKB-Beograd"           2+ 4= 6 

 7.Grujić Milica             95 SK "Novi Beograd-Ušće"     6+ 0= 6 

 8.Babić Milica              97 SK "Novi Beograd-Ušće"     5+ 0= 5 

 9.Šarunac Jelena            95 SD "Palilula"              0+ 3= 3 

10.Miladinović Sofija        97 SK "Partizan"              3+ 0= 3 

11.Stepanović Ivana          96 SD "Palilula"              0+ 2= 2 

12.Todorović Jelena          97 SK "Novi Beograd-Ušće"     0+ 1= 1 

 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađe juniorke                 
                         

 

 1.Mitić Nevena              95 SK "Partizan"             10+10=20 

 2.Milutinović Jelena        96 SK "Novi Beograd-Ušće"     8+ 6=14 

 3.Mladenović Marija         96 SD "Filip Kljajić"         5+ 8=13 

 4.Anastasijević Natalija    97 SK "Partizan"              6+ 5=11 

 
 


